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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN
BELEDIYESI

Dat&:05.06.2025

NE& bazé té nenit 11 t& Rregullores Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil, si
dhe Rekomandimit t&€ Komisionit t&€ Pranimit, (pas pérfundimit t& procedurave té rekrutimit: testit
me shkrim dhe intervistés), pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Standarde Racore dhe Zooteknike, me
numér t& referencés RNO0017136, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerré kété:

NJOFTIM
Lista Pérfundimtare e Kandidatit Fitues
Emri dhe Mbiemri i Kandidatit | Pikét me shkrim | Intervista Totali i pikéve
Driton Sylejmani 61.2 piké 29 piké 90.2 piké

Késhilla juridike: kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikqyrés t& Shérbimit Civil t&
Kosovés, né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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